
i

SMLOÚWVA o oíLo ÁOFŠOSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

 

„, " CIVOP
Cislo smlouvy Objednatcle SML 00053/2022 a\

Uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Městská část Praha-Řeporyje

* Zastoupený: Pavlem Novotným, DiS., starostou Městské části

Se sídlem: Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5 — Řeporyje

: m 7 00241628

La: C200241628 1

Bankovní ‘ - *

spojení: ; Č. u.

' 1301 Šotýec nebo městská část hlavního města Prahh ZapíanávRÉS Šsů 99 1.7.1974

dál—ejej „objednatel“

_ v 3

Zhotovitel: CIVOP s.r.o.

* Zastoupený: 1 Bc. Janem Kleinem a PhDr. Ing. Danielem Koženým, jednateli společnosti

Se sídlem: 1 K lindě 700/3, 190 15 Praha 9 - Satalice

» & Č 481 15 398

i_3_1_č_: 1 CZ48115398 *

Bankovní

spojení: I Č. u.

l 7 “ ? ? ? Í . -

L Spolecnost (EYOF s.r.o. je zapsaná v OB vedenem Meskam soudem v Praze, oddíl (_Íi vlozka EQ
 

T dě'sEanBEíLelf'

I. Předmět plnění

1.1. Zhotovitel se zavazuje zavest u objednatele v souladu se závaznými právními předpisy a technickými

normami platnými v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen ,,BOZP“) a požární ochrany

(dále jen „PO“) komplexní systém BOZP a PO s názvem CIVOP System'. Komplexním systémem CIVOP

System se rozumí soubor služeb, dokumentů, materiálů a činností, na jejichž základě je zjištěn stávající

stav a identihkace případných nedostatků stim, že sjednaný rozsah posouzení je dle požadavků

objednatele specifikován v odstavci 91. této smlouvy (dále jen „dílo“). Objednatel bere na vědomí, že

CIVOP System“ je registrovanou ochrannou známkou zhotowtelev

1.2. V návaznosti na provedení díla se zhotovitel zavazuje poskytovat objednateli i následné služby v oblasti

BOZP a PO v rozsahu stanoveném dle požadavků objednatele vodstavci 9.2. této smlouvy (dále jen

„služby").

1.3. Předmět plnění zhotovitele je dále určen specifikací jednotlivých posuzovaných pracovišť nebo subjektů

objednatele.

II. Cena a odměna

2.1. Cena za provedení díla, tj za zavedení CIVOP System" u objednatele, se určí v závislosti na rozsahu díla

způsobem sjednaným v Čl. IX. Specifikace dila, služeb a položkovych cen (dále jen „cena“).

2.2. Objednatel se zavazuje platit cenu určenou způsobem dle předchozího odstavce na základě provedeného

vyučtování ve lhůtě splatnosti stanovené v odst. 42.

2.3. Odměna za poskytování následných služeb v oblasti BOZP a PO se sjednává pro jednotlivé oblasti činnosti

vzávislosti na rozsahu poskytovaných služeb způsobem sjednaným v čl. IX. Specifikace díla, služeb a

položkových cen (dále jen „odměna“). Objednatel se zavazuje hradit odměnu na základě provedeného

vyúčtování, zpravidla po skončení kalendářního měsíce, není li sjednáno jinak v čl. IX. Specifikace díla,

služeb a položkových cen.

2.4. Za případné činnosti a plnění poskytovaná objednateli dle jeho požadavků nad rámec Služeb sjednaných

dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit cenu dle aktuálního uveřejněného ceníku služeb CIVOP.

2.5. Objednatel podpisem této smlouvy souhlasí stim, že výše odměny za poskytované služby může být

zhotovitelem jednostranně zv šována vždy s účinností k 1. lednu kalendářního roku, a to o procento/a

inflace indexu růstu spotřebitelských cen CSU v předchozím kalendářním roce.

I Bezpečnostpráce I Požámlochrana I Žlvotnlpmstřodl I Revlzezafizeni

21);: strana 1:11)



SMLOUVA O DÍLO A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

"FNC?
Číslo smlouvy Objednatele' SML 00053/2022

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provest „dllo'“, tj. zavest u objednatele komplexní CIVOP Systemš BOZP a PO

Zahájení prací započne v prvním nasledujicim měsíci od účinnosti smlouvy a bude dokončeno ve lhůtě 3

měsíců,

„Služby“ se zhotovitel zavazuje objednateli poskytovat po provedení „díla“ na základě rozsahu stanoveném

v odstavci 9.2 této smlouvy tak, aby dílo i nadále plnilo svoji funkcia účel.

Pro nově vznikající pracoviště objednatele budou služby zhotovitelem rovněž realizovány, včetně řádného

Školení vedoucího zaměstnance, a to před datem otevření konkrétního nového prac viště.

Podmínkou pro splnění bodu 3,3. zhotovitelem je zaslání údajů o novém pracovišti objednatele (adresa,

kontaktní osoba, telefon, datum otevření pracoviště apod.) ze strany objednatele, a to nejméně 45

pracovních dní před zahájením provozu pracoviště objednatele ve formě písemného oznamovacího dopisu

na e—mail:*který je zhotovitel povinen objednateli písemně potvrdit. Pro takto nově

ohlášená pracoviste oje natele není nutné uzavírat samostatný písemný dodatek ktéto smlouvě,

Nedohodnourli se smluvní strany jinak, platí při poskytování služeb pro nově ohlášenou provozovnu rozpis

cen včásti IX. Specifikace dila, služeb a položkových cen. Po zavedení systému na těchto nových

pracovištích objednatele, budou rovněž v určených intervalech poskytovány následně komplexní služby

zhotovitelem.

IV. Platební podmínky

Jednotlivé Částky ceny nebo odměny dle čl. II. jsou základem pro výpočet DPH dle platných právních

předpisů a jsou splatné na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem,

Smluvní strany si ujednaly, že splatnost všech zhotovitelem vystavených faktur bude 30 dnů ode dne jejich

doručení objednateli.

Fakturace služeb bude probíhat výhradně elektronicky se zasíláním e-mailu ze strany zhotovitele na

dohodnutý e mail objednatele;__Email ze strany

zhotovitele má podobu úředně platného elektronického podpisu od oprávněně certifikační osoby. V případě

nefunkčnosti e-mailu objednatele bude faktura zaslána písemně.

V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny (její části) a/nebo odměny je zhotovitel oprávněn

požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0, % z fakturovaná Částky za každý den prodlení.

Prodlení objednatele se zaplacením dvou nebo více faktur se pro účely této smlouvy považuje za podstatne

porušení smlouvy a zhotovitel je vtakověm případě oprávněn od smlouvy odstoupit, případně omezit

poskytování Činnosti a Služeb dle této smlouvy (o tomto rozhodnutí musí objednatele neprodleně

informovat). Povinnost objednatele zaplatit cenu (její Část) a/nebo odměnu je splněna okamžikem připsání

fakturovaně částky na bankovní účet zhotovitele.

V. Závazky obiednatele podmiňující plnění zhotovitele

Započetí s prováděním díla je podmíněno poskytnutím všech podkladů a informací nezbytných k provedení

díla objednatelem. Jedná se zejména O podklady a informace o počtu vedoucích zaměstnanců,

zaměstnanců, mužů a žen, popis pracovních pozic apod. Objednatel je rovněž povinen v případě změny

těchto údajů tyto aktualizovat, zpřístupnit zhotoviteli všechna pracoviště, předat mu při podpisu této

smlouvy adresu svého sídla, resp. všech poboček, a bez odkladu písemně oznamovat změny těchto údajů,

V případě, že objednatel zhotoviteli neposkytne všechny podklady a/nebo informace zhotovitelem

požadované a/nebo objednatelem poskytnuté informace a/nebo podklady nebudou úplne, neodpovídá

zhotovitel za škodu, která objednateli vznikne v důsledku skutečnosti, že zhotovitel pracoval

s nesprávnými/neúplnými vstupními daty.

Objednatel je povinen určit jednu konkrétní kontaktní osobu, která bude spolupracovat se zhotovitelem a

bude disponovat potřebnými pravomocemi/opravnénimi/plnými mocemí, aby mohla poskytovat zhotoviteli

nezbytnou součinnost, spolupracovat na odstranění nedostatků, řešit komunikaci a případně krizové

situace.

Při vznzku krizové situace BOZP a PO (smrtelného pracovního úrazu, požáru či ohlášení kontroly státního

dozoru), je objednatel povinen O této skutečnosti do 24 hodin od jejího vzniku informovat zhotovitele, a to

písemně e—mailem na.Fa_či do datové schránky zhotovitele a dále

poskytovat zhotoviteli potre nou soucrnnost, aby bylo možno předejít pokutám ze strany orgánů státního

odborného dozoru či jiné škodě. K prokazatelněmu informováni ze strany objednatele dojde, jeli

informace o krizové situaci BOZP Či PO potvrzena (emailem, písemně) ze strany zhotovitele anebo je-li

odeslána do datové schránky zhotovitele.

Neposkytuje—-li objednatel zhotoviteli součinnost požadovanou dle tohoto Článku, nenese zhotovitel žádnou

Odpovědnost za vznik případných škod Či finančních postihů ze strany státního odborneho dozoru vůči

objednateli.

Komplexní system CIVOP Systemu—3, je ve své struktuře a systematice výsledkem vývoje poskytovatele a

součástí jeho know how a objednatel se zavazuje jej chranit. Objednatel, u kterého byl zaveden CIVOP

Systemrši, může využívat tento systém pouze pro svoje potřeby — zejména pro účely prokázání řádného

pl ění povinností v kontrolovaných oblastech činností, a to pouze po dobu účinnosti této smlouvy a pouze

na pracovištích, na nichž byl systém oňciálně zhotovitelem zaveden. Objednatel je pro tato pracoviště

oprávněn jednotlivé dokumenty pro svoje potřeby kopírovat a zálohovat.

Objednatel není oprávněn ani po skončení účinnosti smlouvy poskytovat či zprostředkovávat dílo a/nebo

jakoukoli jeho Část třetí osobě, s výjimkou případů předložení dokladů orgánům státní správy či

I Bezpečnost práce I Požimlochrana I Žlvotnípfostřodl I Revize zaňzoní

strana L', 1!)



SMLOUVA o DÍLO A o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB „ Clvop

5.7.

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

Číslo smlouvy Objednatele SML 00053/2022 1“ "mw *

samosprávy v rámci jejich kontrolní činnosti, a dále s výjimkou případů, kdy povinnost poskytnout urč:ty

doklad vyplývá z právního předpisu nebo je konkretní doklad svým účelem určen k poskytování třetím

osobám. Objednavatel se zavazuje chránit dílo jako obchodní taje. .stvi zhotovitele s vyjimkami uvedenými

shora v tomto odstavci

Jestliže je objednatel v prodlení se splácením dvou faktur najednou, má zhotovitel právo odstoupit od

smlouvy bez ztráw nároku na uhrazení pohledávek objednatelem Odstoupení je účinně okamžkcm

doručení objednateli s tím, že práva a povmnosti všech stran Smlouvy zanikají s účinky ex nunc.

V1-MM;

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a poskytovat služby specifikované v čl. IX v souladu s platnými právními

předpisy a příslušnými technickými normami a s potřebnou odbornou péčí tak, aby byla dodržena patřičná

kvalita a funkčnost. Pokud by v průběhu účinnosti této smlouvy došlo ke změně právních předpisů či

příslušných technických norem, zavazuje se zhotovitel uvést dílo, popř. pokračovat v poskytování služeb,

do/v souladu s těmito změnami a ve lhůtách daných novými právními předpisy či technickými normami.

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla či poskytování služeb respektovat rozhodnutí/pokyny objednatele

v případě, že nebudou v rozporu s platnými právními předpisy a platnými technickými normami s tím, že je

povinen upozornit objednatele na možné negativní důsledky jeho rozhodnutí/pokynu, včetně důsledků,

které by mohly ovlivnit bezpečnost práce a požární ochranu na pracovištích objednatele. Vtakověm

případě bude vyhotoven dodatek kte'to smlouvě s tím, že specifikována činnost byla provedena na

výslovnou žádost objednatele a objednatel přebírá odpovědnost za škody vzniklé na základě jeho

rozhodnutí.

VII. Ostatní ujednání

Zhotovitel disponuje potřebnými osvědčeními a oprávněními pro poskytování služeb BOZP a PO a odpovídá

za kvalitu svých doporučení a jejich soulad s právními předpisy v době trvání této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského zákoníku, že všechny informace, které si poskytly při

přípravě, uzavírání a realizaci této smlouvy, považují za důvěrné. Proto strana, které byly informace

poskytnuty, nesmí je prozradit třetí osobě a ani použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby bez

předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. To vše, není—li v této smlouvě uvedeno jinak.

Všechny strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděly v souvislosti

s plněním této smlouvy, není-li v této smlouvě uvedeno jinak. Smluvní strany však berou na vědomí, že

objednatel je povinen poskytnout informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění a

smlouvu uveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může uvádět jméno objednatele v seznamu referencí firmy CIVOP

s.r.o., který se týká poskytování komplexích služeb BOZP a PO.

Zhotovitel prohlašuje, že uzavřel pojistnou smlouvu s*(E. poj. smlouvyF

- na pojištění odpovědnosti za škodu na poradenskou crnnost v o asti ezpečnosti a ochrany 2 raw pri

praci a požární ochrany.

Zhotovitel neodpovídá za žádné škody, finanční postihy či pokuty, které vznikly objednateli za trvání této

smlouvy, jestliže jsou následkem událostí (např. kontrol státního odborného dozoru, vzniklého pracovního

úrazů, nemoci z povolání, požárů či jiných krizových situací), k nimž došlo před začátkem účinnosti této

smlouvy.

Není li v této smlouvě stanoveno jinak, veškerá právní jednání mezi smluvními stranami musí být činěna

v písemné formě stím, že za písemnou formu se nepovažuje email.

VIII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se tato smlouva zákonem č, 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem.

Obě strany podepiSUjí tuto smlouvu ze svobodné vůle a bez jakéhokoliv nátlaku.

Tato smlouva může být vypovězena každou ze smluvních stran s tříměsíční výpovědní dobou, která počíná

běžet měsícem následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena poslednímu adresátu výpovědi.

K platnosti výpovědi se vyžaduje písemná forma a v případě výpovědi dané objednatelem doručení druhé

straně. Během výpovědní doby jsou smluvní strany i nadále povinny plnit své závazky vyplývající pro ně

z této smlouvy. Objednatel je povinen uhradit do konce účinnosti této smlouvy rovněž další zhotovitelem

účelně vynaložené náklady související s touto smlouvou.

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k tomu, aby veškeré spory, které mezi nimi vzniknou

při realizaci této smlouvy či v souvislosti s ní, byly řešeny dohodou. Nedojdeli k dohodě na smírnem

vyřešení sporu, sjednávají smluvní strany v souladu s ustanovením § 893 zákona č. 99/1963 Sb„ občanský

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že místně příslušným soudem pro řešení veškerých sporů z této

smlouvy v prvním stupni je soud určený dle místa sídla zhotowtele, ledaže zákon pro konkrétní spor

stanoví výlučnou příslušnost.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně formou číslovaněho dodatku k této

smlouvě Každý dodatek se vždy stává nedílnou součástí této smlouvy.

Dojdeii v průběhu poskytování služeb k rozšíření společnosti nebo stěhování provozovny objednatele,

budou po společně dohodě upraveny smluvní podmínky ve smyslu navýšení odměny za poskytování

služeb.

I Bezpečnost práce I Požární ochrana I Životní prostředí | Revlze zařízení  
strana 3/11]



SMtom 'o bífó Rd Basmat/Ani stage
Číslo smlouvy Objednátele sííL 00053/2022

T _,—

8,8. Je li nebo stane li se některá ustanovení této smlouvy neplatné nebo neutinne, nedotýká se tato

neplatnost ostatních ustanovení Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo neučinne ustanovení

ustanovením platným a učlnnym, které bude zamýšlenému smluvnímu učelu neplatného nebo neučšnneho

ustanovení, pokud možno nejbližší.

8.9. Tato smlouva nabývá platnosti okamžkem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách uč.nno:ti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru srnluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato

smlouva bude uveřejněna v registru smluv

8.10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel přebírá dvě vyhotovení a zhotovitel

obdrží jedno vyhotovení

IX. Specifikace dila.;služeb apoložkovvch cen

9.1. Zavedení systému BOZP a PO CIVOP System©

Interval kontrol v rámci zavádění systému činí 2 návštěvy vobdobí 3 měsíců. Během tohoto období se

provádějí následující činnosti:

Základní činnosti obsažené v zavedení systému

Kontrolní činnosti

Vstupní podrobné kontroly bezpečnosti práce a požární ochrany na pracovištích objednavatele dle

stanoveného harmonogramu

Rozbor potřeb objednatele a spolupráce na zajištění fungování BOZP a PO na pracovišti v určene'm intervalu

Zpracování systemu BOZP a PO u klienta a určení odpovědností i struktury fungování navrženého systému a

termínů kontrol

Kontrola stavu pracovního prostředí a pracovních podmínek z hlediska BOZP a PO

Prověrka stavu revizí a kontrol BOZP a PO (dle dokumentace předané klientem)

Prověrka stavu školení BOZP a PO a speciálních školení (na základě poskytnutých informací)

Zmapování bezpečnostního značení a značení ve vztahu k požární ochraně (na základě poskytnutých

informací)

Nastavení systému zpracování zpráv z kontrol, včetně identifikace nedostatků a návrhu opatření

Dokumentace

Zmapováni stávajícího systemu a procesů BOZP a PO

Zpracování/aktualizace dokumentu upravující procesy při vyhledávání a hodnocení pracovních rizik

Zpracování aktualizace seznamu osobních ochranných pracovních prostředků (OOPP)

Zpracování/prověření začlenění do kategorií dle požárního nebezpečí

Zpracování/prověření kategorizace prací

Zpracování/prověření místního bezpečnostního předpisu pro provoz a používání vozidel

Zpracování/prověření dalších místních provozně—bezpečnostních předpisů dle specihk provozu (např, řád

skladu, bezpečná práce u PC, manipulace s břemeny, manipulační vozíky apod.)

Rozbor stávající dokumentace a identifikace materiálů, které lze převzít

Zpracování další dokumentace BOZP a PO v rámci standardní podoby systému v případě potřeby (např.

požární poplachove směrnice, postup při řešení pracovních úrazů, odpovědnosti vedoucích zaměstnanců a

zaměstnanců, práce u počítače apod., mimo speciálních materiálů, které se objednávají zvlášť, např,

projektová dokumentace PO, PBR)

E] Zpracování tematických a časových plánů pro školení v oblasti PO (vedouci zam., řadový zam, požární

lídky, obsluha ohlašovny požáru)

Poradenství v rámci kontrolních dnů

I
!
!

!
!
!
E
]

D
!
!
!
!
!
!
l
fl

E
I
B

9.2. Poskytování následných služeb BOZP a PO CIVOP System©

Interval kontrol v rámci následných služeb činí pro jednotlivé provozovny — viz bod 9.14.

Základní činnosti BOZP a PO obsažené v následných službách

Kontrolní činnosti

Periodické preventivní kontroly BOZP a PO a roční kontroly BOZP na pracovištích objednavatele dle

stanoveného harmonogramu včetně vypracování podrobné zprávy z kontroly BOZP a PO

Identifikace závad a nedostatků BOZP a PO dle platných právních předpisů, určení odpovědností, včetně

určení návrhů na odstranění nedostatků společně 5 kontaktní osobou

Rámcový dohled nad systemem Školení BOZP a PO

Rámcový dohled nad systemem revizí a kontrol a pomoc při jejich zajišt'ování

Sledování pracovního prostředí a návrhy na zlepšení

Sledování stavu bezpečnostního značení a značení ve vztahu k požární ochraně včetně dodání značení po

odsouhlasení kontaktní osobou (předávací protokol)

Sledování vybavenosti první pomoci —- upozornění na nedostatky

. Bezpečnostpráco . Pažámíochrana I Životnlprostředl I Revlumřlzonl

"] ' L.:. ).?th 4/13

H
I

[
9
!
!
!

I

** FWD?



SMLOUVA O DILO A O POSKYTOVANI SLUZEB fl CIVOP

Cízlo smlouvy Objednatcle SML 00053/2022 3W mw rv

Dokumentace

Vedení dokumentace BOZP a PO

B Aktualizace vyhledaných a vyhodnocených pracovních rizik, návrhy nápravných opatření a kontrola plnění v

návaznosti na legislativní změny

Aktualizace začlenění dle požárního nebezpečí, požární poplaczhove směrnice, organizace požární ochrany v

návaznosti na legislativní změny

El Aktualizace směrnice pro poskytování osobních ochranných pracovních prostředků (v návaznosti na

aktualizaci vyhledaných rizik) v návaznosti na legislativní změny

Aktualizace začlenění do kategorií dle požárního nebezpečí v návaznosti na legislativní změny

Aktualizace kategorizace prací — vyhodnocení faktorů v návaznosti na legislativní změny

Aktualizace místních provozně—bezpečnostních předpisů dle specifik provozu (např. řád skladu, bezpečná

práce u PC, manipulace s břemeny, manipulační vozíky apod.) v návaznosti na legislativní změny

Pravidelná kontrola aktuálnosti dokumentace v návaznosti na změny provozu a pracovních činností dle

informací kontaktní osoby a návrh řešení z hlediska BOZP a PO.

Aktualizace osnov Školení v návaznosti na změny v provozu

Aktualizace školící příručky pro vedoucí v návaznosti na změny v provozu

Realizace školení (viz níže) včetně přípravy školících materiálů

Poradenství v rámci kontrolních dnů

9.3. Adresy provozoven, pro které budou poskytovány služby na základě této smlouvy:

Adresa Kontaktní osoba Kontakty

Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5

Muzikova 95/15, 155 00 Praha 5

Na Manoušce 1075, 155 00 Praha 5

Hasičů 46/3, 155 00 Praha 5

Hasičů 1081/3a, 155 00 Praha 5

Smíchovská 925, 155 00 Praha 5 _ _

K závětinám 727, 155 00 Praha 5

K závětinám 757, 155 00 Praha 5

K Závětinám 180/2, 155 00 Praha S

Ebrova 109/2, 155 00 Praha 5

9.4. Školení BOZP a PO 5 lektorem

Školení formou lektora probíhá přímo v prostorách zákazníka, anebo formou videokonference. V rámci

poskytovaných komplexních služeb se předpokládá, že zhotovitel bude provádět základní zákonná školení BOZP,

PO a další speciální školení zajistí dle potřeb objednatele. Při školení (do 5 osob včetně) mimo kontrolu, se učtuje

minimální fakturace 2.990,— Kč včetně dopravy

Varianta školení BOZP a PO 5 lektorem Cena za osobu

v Kč bez DPH

Školení vedoucích zaměstnanců z oblasti BOZP a PO (5 lektorem) 290,-

Školeni zaměstnanců z oblasti BOZP a PO (s lektorem)

Školení řidičů referentskych vozidel (s lektorem) Samostatná

Školení preventivních požárních hlídek kalkulace

9.5. Školení BOZP a PO formou e-Iearningu

Školení formou e-learningu bude probíhat prostřednictvím sítě internet na počítačích objednatele. Dodavatel je

povinen zajistit zejmena plnou funkčnost zobrazení výukových materiálů v prohlížeči MS Edge, Mozilla Firefox,

Opera nebo Google Chrome, za předpokladu, Že objednatel bude pravidelně aktualizovat zmíněné programy.

Výukový systém musí podporovat běžné audiovizuální technologie Licence na služby elearningu je poskytována

na dobu 12 měsíců a realizována formou měsíčních splátek. Pokud budou během 12 měsíčního období do

systému e learningu zadani další studenti nad rámec počtu uvedeného na začátku období, tak bude Částka licence

12 měsíčního období za tyto studenty jednorázově naUčtova'na zhotovitelem objednateli po ukončení období.

I 'Bezpočnostpršce I Požimlochrana I Žlvotnlprost'r'odl I Revlaezaňaní

 

l)(l 21):: strana Ci !()



Ař—_ T

SMLOUVA O DILO A O POSKY I OVANI SLUZEB " c'vop

Cšsťo smlouvy Objednatcle SML 00053/2022 f “* “wr „„

Školení BOZP a PO formou e—Iearningu Cena měsíční splátky/osoba Počet

pro THP pracovníky v Kč bez DPH školených

. . Sí) 99 100-199 osob

Jenom“ kl"? do 49 os. (:3. os. 200 499

E E learning BOZP + PO (CJ/AJ) vedouci 7,5 6,5 5,8 5,0 5

Elearning BOZP + PO (CJ/AJ)

zaměstnanci „ 7,5 6,5 5,8 5,0 8

E learning pro řidiče (oi/AJ) 7,5 6,5 5,8 5,0 7

E learning 1. pomoci (Cl,/Al) 9,2 7,5 6,7 5,8

E learning Práce ve výškách 9,2 7,5 6,7 5,8

El E learning Nakládání s chemickými

látkami 9,2 7,5 6,7 5,8

E learning pro manipulační vozíky 9,2 7,5 6,7 5,8

balíček 4 modulů (BOZP, P0, 1. pomoc, _ _ _ _

Ridiči referenti) 16' 15' 13’ 12'

Celková roční splátka za služby e-learningu v Kč 1800,- 20

Vytvoření/úpravy vlastního modulu na míru dle potřeb a požadavků » např. Environment, Praní Samostatná

špinavých peněz, GDPR aj. ve standardu e—Iearningu CIVOP s možností vkládaní fotek, kvízu,
. , „ kalkulace

Videí, dokumentu apod.)

Klientská sekce e—Iearningu CIVOP Zdarma

9.6. Asistenční služby a dosažitelnost specialistů CIVOP s.r.o.

. _. . v Cena v Kč
Asrstencm sluzby CIVOP s.r.o. bez DPH

CIVOP Asistence — možnost využití asistenčních služeb v krizových situacích BOZP a PO

(za krizové situace se považují těžké pracovni urazy a ohlášení kontroly státního

dozoru, KHS, OIP, HZS) -- dojezd do 24-48 hodin. 'Asistence je v ceně služeb při Bonus zdarma“

spojení s pravidelnou kontrolou BOZP a PO další případy jsou účtovány standardní

hodinovou sazbou 790,—-/h0d.

Poradenství, korektura záznamu o pracovním úrazu + zaškolení odpovědné osoby

z administrativy spojené s odesíláním PU

CIVOP Hot-line — možnost využití klientské linky (nonstop) vobdobí následných

služeb v případě krizových situací 24 hod denně, 7 dní v týdnu

V ceně služeb

Bonus zdarma

9.7. Klientské bonusy CIVOP s.r.o.

Bonusy společnosti CIVOP s.r.o. C:;zagpzc

Zasílání klientského Newsletteru

El Šanon CIVOP System (včetně knih BOZP a PO) při zavedení systému

ia CIVOP Garance - pojištění na kvalitu našich služeb až do výše 30 000,000; Kč 2322:;

El CIVOP Garance Plus — Profesní pojištění nastavene zejména pro případy pokut ze strany

dozorových orgánů do výše 1.000 000,5 Kč

  I Bezpečnostpráce I Požómíoehrana I Žlvotníprostředí I Revlaemřízení

“" 313i: strana 6; ID



[
H
I
E
]

E
]

E
]

I
!

I
E
!

I
I
.

I
I
I

sMLauivA o DÍLO A o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Čízlo smlouvy Objednatcle' Sl—lL 00053/2022

fl

CIVOP

9.8. Ceník služeb Manažerské webové aplikace (MWA)

Manažerská webová aplikace CIVOP

Cena v Kč bez

Základní poskytovaný modul umožňuje DPH

Zobrazení všech poboček klienta se všemi aktivatami BOZP a PO,"OŽP/REVIZÍ

Přehled realizovaných i plánovaných aktivit vč. veškerých výstupůvv pdf , BONUS WU

Evidence závad uvedených ve zprávách z kontrol BOZP a PO/OZP/REVIZI + mežno:t lzlzenta “WA ..

vkládání vlastních závad 3 [“,—55, Q :darnm

Filtrace dle poboček, čisel poboček, závad, typů úloh a časového rozmezí včetně

online manažerského přehledu s výstupem do grafu či excelu Každý další měsíc

ložnost vkládání vybrane dokumentace BOZP a PO/OŽP v elektronické podobě na 1392024

jednotlivé pobočky či v rámci celé sítě dle domluvené struktury mev5|cne za

Umožnění přidělování práv administrátorem klienta vsechny

provozovny

Vkládání vybraných dat objednatelem do limitu 2 GB

Přehled právních předpisů

Klientský Newsletter Zdarma

Vstupní zaškolení s praktickou ukázkou práce ve webové aplikaci

Možnost rozšíření o další speciální moduly Cenagplůc bez

Modul Systém Evidence Revizi

Optický archiv (scany revizních zpráv)

Lhůtník revizí (online data ze servisního modulu)

Modul Evidence školeni (kompletni evidence školení vč. upozorňování na blížící se

termíny, data o nástupech/výstupech vybírá ze systému objednatele)

Modul Evidence PLS (kompletní evidence PLS vč. upozorňování na blížící se terminy,

data o nástupech/výstupech jsou vybíraná ze systému objednatele) Samostatná

Modul Evidence Úrazů (elektronická kniha úrazů vč. el. formuláře) kalkulace.

Modul skoronehod/nebezpečných situaci (vč. mobilní aplikace pro

zadávání dat, s úpravou sloupců/,na míru“ zákazníkovi) naceníme po

Modul Audity — specialni interni Či externí audity klienta s bodovým hodnocením upřesnění rozsahu

Prázdné moduly s úpravou na míru potřebám zákazníka (např. Autopark) služeb

V ceně služeb je úvodní nastavení modulu na míru potřebám společnosti, následné

plnění modulu obvykle realizují odpovědní vedoucí objednatele.

Další doprogramování změn nad rámec standardní struktury — dle možnosti systému a

potřeb a požadavků objednatele (např. notifikace aj.)

Prostor pro ukládání interní dokumentace — základní poskytovaný modul obsahuje

prostor pro ukládání dat objednavatelem do výše 2 GB Za každých 2 GB dat nad

rámec limitu je poplatek 400,-/měsičně.

Rádi Vám modul

Do 2 GB dat

v ceně služby

9.9. Základní ceník pro kontrolní a revizní služby VPPO a PBZ

Objednatel zajistí zhotoviteli předání lhůtnžků revizi VPPO a PBZ kjednotlivým pobočkám a poskytne součinnost:

zejmena zajištění přístupu k jednotlivým zařízením, informace o umístění práce ve výškách, předání PBR dané

provozovny, poslední revizní zprávy. Na základě předložených podkladů zhotovitel naplánuje optimální realizaci

služeb dle ceníku uvedeného v tabulce. V případě potřeby provede docenění chybějící položky.

E
]

H
E
D
G
E
!

Revize a kontroly věcných prostředků požární ochrany (VPPO) a požárně Cena v Kč

bezpečnostních zařízení (PBZ) bez DPH

Roční kontroly přenosných hasicích přístrojů včetně plombování, štítkování + vypracování

i ' 59l—
protokoiu (Kc/ks)

Roční kontroly hydrantů (vnitřní D25 a C52) + vypracování protokolu (Kč/ks) 119,-

Roční kontroly požárních uzávěrů + vypracování protokolu (KČ/ks) 89,-

Roční kontroly požárních klapek + vypracování protokolu (Kč/ks)* 149,-

Ročni kontroly požárních ucpávek + vypracování protokolu (Kč/ks)* 79,-

Roční kontrola venkovních hydrantů + vypracování protokolu (Kč/ks) 199,-

Cestovní náklady spojené s revizemi, opravami a vybavováním materiálu 12,-/Km

V ceně periodických kontrol nejsou zahrnuty náklady na opravy, výměnu a dodání nevyhovupcích či vadných

součástí.

:0 1le ::.-am 7,11)



SMLOUVA O DILO A O POSKY IOVANI SLUZEB ” cyvop

Císlo smlouvy Objednatele SML 00053/2022 “NW W

9.10. Základní ceník revizi elektrických zařízení

Zhotcvxtcl zajistí rcalizatí revizí elektrických zařízení revizním tc:hn:kcm elektro. Objednatel :a;::tí zhotoviteli

předání lhůtníků a poskytne součinnost zejména: zajištění přístupu k jednotiívym zařízením, poskytne vstupní a

poslední revizní zprávu, u vybraných zařízení technickou dokumentaci Na základě předloženych podkladů

zhotovitel skontaktní osobou naplánuje realizaci všech revizí dle základního reniku v níže uvedené tabulce.

V případě potřeby provede docenění chybějící položky

. . . -. . Cena v Kč
Revrze elektrickych zarizeni bez DPH

E1 Revize elektrických spotřebičů a prodlužovacích přívod-ů — označení spotřebiče evidenčním

štítkem, kontrola, předepsaná měření a revizní zpráva ve formě seznamu revidovanych 59,-/ks

zařízení dle čsn 33 1600 ed 2

Revize strojů vč. vyhotovení revizní zprávy Samostatná

E Revize elektroinstalací vč. vyhotovení revizní zprávy kalkulace

E Roční kontrola provozuschopnosti nouzového osvětlení 75,-/ks

EJ Minimální cena fakturace na 1 revizní výjezd 2.590,—

Cestovné v rámci pravidelných revizí Zdarma

9.11. Základní ceník na kontrolu regálů, žebřiků

. . „ Cena za ks
Rewze a kontroly/Ostatnl sluzby BOZP a P0 v Kč bez DPH

Roční kontrola — Žebřík, schůdky (do 2 m) -— hliník, ocel 89,-

Roční kontrola regálu (konstrukce o výšce do 2 metrů a šířce do 4 sloupců) — hliník, ocel — 99 _

montovaný, svařený '

Vyhotovení protokolu V ceně služeb

Samolepka štítek —- označení regálu 21,90,-

Uvedené ceny jsou platné při provedení vrámci dalších služeb realizovaných na provozovně objednatele.

Vopačne'm případě kceně za kontrolu účtován výjezd specialisty 1000,-- Kč bez DPH. Vceně není zahrnut

pronájem vysokozdvižné plošiny v případě nutnosti použití.

9.12. Základní ceník revizí plynových zařízení (PZ) a školení obsluhy

. . -. . . . Cena za ks
Revxze a kontroly plynovych zarizeni (dale Jen PZ) v Kč bez DPH

Revize plynového kotle do 50 kW 1.390,-

Revize plynového kotle nad 50 kW 1.690,-

B Revize regulační soupravy do 200 m3 890,-

El Revize domovního plynovodu do 100 rn délky 990,-

Revize průmyslového plynovodu do 100 rn delky 1.100,-

E] Revize plynového podokenního topidla 490,-

E] Odborná prohlídka plynové kotelny 100-250 kW (1x ročně) 2.390,-

E Odborná prohlídka plynové kotelny 250-500 kW (1x ročně) 2.850,-

Četnost provádění je 1x ročně kontrola PZ a 1x za 3 roky revize PZ -

Speciální náklady spojené s kontrolami a prováděnými činnostmi

Cestovní náklady spojené s revizemi, opravami a vybavováním materiálu 1.000,-/

1 návštěva

V ceně nejsou zahrnuty případná měření a výměny náhradních součástek dle potřeby Dle stavu

Cena za

Školení obsluhy plynových zařízení osobu v Kč

bez DPH

Školení a zkouška topiče nízkotlakých kotelen podle vyhl. 91/1993 — základní školení 2.990,-

Školení a zkouška topiče nízkotlakých kotelen podle vyhl. 91/1993 —- opakované školení 1.990,-

Školení a zkouška obsluhy plynových zařízení podle vyhl. 21/1979 890,-

Cestovné 1.000,-/
1 návštěva

Četnost provádění Školení je 1x za 3 roky pro osobu odpovědnou

Podle vyhlášky 21/1979 Sb., v platném znění se proškoluje obsluha plynovych zařízeni, pokud toto zařízení není

kotelnou. U školení topičů musí být provedena a doložena lékařská prohlídka.

Revize kotlů ostatních paliv (tekutá, pevná) a spalinovych cest budou řešeny samostatnou kalkulací.

  l Bozpeénostprico I Požámíochrana I Živowprostřodí I Rwizezafiaeni

“V 23;- strana H, 111



SMLOUVA O DÍLO A O POSKYTOVÁNÍÍSLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatcie SML 00053/2022

9.13. Ostatni služby BOZP a PO

Cena za další vybrané služby
Cena v Kč

bez DPH

E Zpracování projektové dokumentace PO - požárně bezpečnostní řešení stavby, dok.

zdolávání požáru, evakuačních plánů Samostatná

Zpracování speciální dokumentace BOZP - dok. ochrany před výbuchem, měření pracovního kalkulace

proztředí

9.14. Cena za komplexní Služby BOZP a PO

Cena zahrnuje veškerý rozsah služeb dle IX. Specíňkace díla, služeb a položkových cen částí 9.l.—9.3 , 96:97. a

9.14.

Cena za komplexní služby BOZP a PO

CENA ZA ZAVEDENÍ SYSTÉMU PRO

PROVOZOVNY SPOLEČNOSTI NA ADRESÁCH:

Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5

Muzikova 95/15, 155 00 Praha 5

Na Manoušce 1075, 155 00 Praha 5

Hasičů 46/3, 155 00 Praha 5

Hasičů 1081/3a, 155 00 Praha 5

Smíchovská 925, 155 00 Praha 5

K závětinám 727, 155 00 Praha 5

K závětinám 757, 155 00 Praha 5

K Závětinám 180/2, 155 00 Praha 5

Ebrova 109/2, 155 00 Praha 5

I
E
I
I
I
I
I
I
E
J
E
J
I

CENA ZA NÁSLEDNÉ SLUŽBY PRO

PROVOZOVNY SPOLEČNOŠI'I NA ADRESÁCH:

„Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5“

„Muzikova 95/15, 155 00 Praha 5“

„Na Manoušce 1075, 155 00 Praha 5“

„Hasičů 46/3, 155 00 Praha 5“

„Hasičů 1081/3a, 155 oo praha 5“l
l
!
!
!

CENA ZA NÁSLEDNÉ SLUŽBY PRO PROVOZOVNY

SPOLEČNOSTI NA ADRESÁCH:

Smíchovská 925, 155 00 Praha 5

K závětinám 727, 155 00 Praha 5

K závětinám 757, 155 00 Praha 5

K Závětinám 180/2, 155 00 Praha 5

Ebrova 109/2, 155 00 Praha 5

I
H
I
D
E
]
.

Poznámka:

Cena v Kč bez DPH

16.890,—/*

3.950,-/*

Poznámka

Měsíční paušál

po dobu prvních

tří měsíců od

podpisu smlouvy/

všechny

provozovny

Měsíční paušál

od zavedení

systému včetně

kontrol v intervalu

2x

ročně/všechny

provozovny

Měsíční paušál

od zavedení

systému včetně

kontrol v intervalu

1x

ročně/všechny

provozovny

1) *Odména zahrnuje i náklady na dopravu a vybavení specialisty (PC, mobilní telefon apod.) i na veškerý

odborný a adminístratívní backofflcc

I Bezpočnostpráce I Požěmlochrana I Žlvotníprost'r'odí I Rev/mučení

 

::.-ana 0/111



 

        

SMLOUVA O DILO A O POSKY IOVANI SLUZEB fl CIVOP

Ohio smlouvy Objcdnatcle‘ SML 0005312022 Nov-m

X. Potvrzení smlouvy včetně příloh

10.1 Ža oBšcďnaicÍc 10.2 Ža zÍmŽothcÍo.

(podpis, razítko) (podpis, razítko)

Pavel Novotn' D18 starcfia městské East: Bc Jan Klein a PhDr, Ing Damcl Kozcny, chnatcié

společnosti

m_ \_/ _PrazeE 21 9_~ 2022Vfraze

_obchodník Telefon: _ E-mail: _
&caoaní '

zastougení: ;

 

I Bezpečnostně“ i Požómíocnranú I WWI I Rwizezaříam'

52mm lít/!!)



Příloha č. 1— Smlouva o zpracování osobních údajů fl c|vop

íslo smlouvy Správce S..l_ 00068/2022 í ‘-' “fw

‘:::b11.':1‘. udajů ((13.11 1:111 „Smlouva) uzavírají zin;  Tuto smlouvu :

strany

 

: a JolJJ 1..-1C3111"C1 -

 

—_,. 111-

CIVOP 5. r.o. ses1dlem K lndš 700, 3 Sa...ce 190 15 Praha 9, IČO 118115333, za; :3113 v 0001011111111 rejstí.kl) vedomm

-lČ51„kyJJJ soudem v Praze odd.l C, vložka 16723, (dále jen , Zpracovatel“),

Městská část Praha-Řeporyje, :e srodiem Pref. 3 S Řeporyje, Nad na'rnč:tfm 04, IČO 00241628, 001 Obce nebo místska

část hlavního mesta Prahy, zapsaná v RES ČSÚ od 1. 7. 197.4 (cal e jen „Správce-“),

Spravce a Zpl'aCS‘S'atCI]ou dale označovaní také jako „Smluvní strana“ nebo spolCně jako,Smluvní strany)

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany vzájemně prohlašují a potvrzují. že mCZl sebou uzav.rají tuto Sm'ouvu vzytha':C]:CC ztoho, že

1.1. Zpracovatel a Správce me sebou uzavřelí Smlouvu 0 do a o poskytování služeb v platum z. ční (dále jen

„Smlouva o poskytování|služeb). na základě které se Zpracovatel jako :hotov.tel zavázal k poskytování služeb

Správci jako objednateli, a to služeb v oblastJ bezpečností a ochrany zdraví pří prácí (dále jen „BOZP“), požární

ochrany (dále jen ,,P0“), ochrany žlvotního prostředí (dále jen „OŽP") a oblastJ revzzí a kontrol, komplexní systém

BOZP a PO, a stím SOL.uvlsející následné služby BOZP, PO, OŽP, reszí a kontrol, to vše blíže speleJkovane v čl. IX

Smlouvy o poskytování služeb (dále jen „služby“)

1.2. ZpraCovatCl v ramci poskytovaní Služeb dle Smlouvy o po„l<yt""an1lužeb zpracovává pro Správce osobní udaje, a to

za podmínek stanovených v teto S.n.ouvé a Smlouvě 0 poskytování stužcb.

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem te'to Smlouvy je stanovení vzájemných práv a povlnnoctí Smluvních stran v souvlolost se zpracováváním

osobních údajů Zpracovatelem pro Spravce v ramCJ plnění Smlouvy o poskytování služeb

3. Účel a předmět zpracování osobních údajů

3 1. Zpracovatel je na základě Smlouvy o poskytování služeb poanen zpracovávat pro Správce osobní údaje pro účely

poskytování Služeb vymezených včl. IX. Smlouvy o poskytování služeb (dále jen „Účely“), a to nejdéle po dobu

trvání teto Smlouvy (dále jen „Doba zpracovánř').

3 2, PFCdmthm zpracování jsou Jdentmkační osobní udaje včetně rodnych cí:e, kontaktní údaje a udaje o :draotním

stavu, přičemž udaje o zdravotním stavJ jsou zvláštní kategoní údajů ve smyslu clanku 9 GDPR nařízenJ evropskeho

parlamentu a rady (EU)C .c'2016,679 ze dne 27 dubna 2016, o ochraně řyzJckych o:ob v souvzolo:! se zpracován:m

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení smernzce 95,746/ES (obecné nařízení o ochrane osobnxh

udajů) (dále jen „GDPRl'), (Ci-310101 „Údaje“)

3.3. Pro vyše vymezené účely jsou Zpracovatelem zpracovány Údaje zamestnanců Správce. s'nl uvn:ch partnerů Sprá(e,

c.'enů statutárn:ch orgánů Správce, zaměstnanců Zpracovatele, ”m. uvn:ch partnerů a zaměstnanců sml''vn:(h partnerů

Zpracovatele, kteří ZpracovatelJ poskthjí služby vsouvcl sth plnCn1m Smlouvy o poskytování služeb (d ale jen

„Kategorie subjektů)

4. Práva a povinnosti smluvních stran

4 1. Zpracovatel je povlnen zpracovávat Udaje pouze v souladu 5 pokyny Správ; e, které vyplývají přímo z této Smlouvy

a/nebo ze Smlouvy o poskytování služeb. V případě, že je pro zpracování d'e te'to Smlouvy potřebné nebo vhodné,

aby Správce udčl.l Zpracovatelí dodatečné pokyny, zav zuje se Spravce tyta pokyny beCC zbytečneho odkladu udělit, a

neudělí ll je, je Zpracovatel oprávněn Udaje zpracovat tak, aby tJm byl co nej!_pe nap. 11Cn ueel Smlouvy 0 po:kytování

služeb.

4.2. Sm. uvní strany se dohodly, že každá z th'h provede s př.nle'dnutím ke stavu teethky, nákladům na provedení,

povaze, rozsa,hu kontextu a účelům zpracování [ k různé pravděpodobným a různě závažným nz.kům pro práva a

S'obody fthkych osob, vhodna technická a orga.ngační opatření, aby zajzatle úroveň zabezpečení odpovídající

anemu liZíkU.

4 3 Zpracovatel je oprávn-žn 23901.1 do zpracování dalšího Zpracovatele jen se souhazem Sorávee Smluvní strany se

dohodly, že Správce souhlasí stim, aby Zpracovatel do zpracování zapojil nasledující zpracovatele společnozt

Příležtosti bez baner sro IČ 29003440 se szd em Praha 3 Zsékcv, Roha'ova 1637/88, PSČ 13000, jakož l

I Bezpečnostpráce I Požámíochrana I Zivomipmstfedi I Revizezafizeni

 

'JU :JC‘J ::.-ana 11:11)



5.1

52.

53

54

5.5.

5.6.

6.1.

C
I

k
;

63

7.1.

L
I
I

 

Příloha č. 1— Smlouva o zpracováníosobních údajů

Číslo :'n\ouvy Spravce S.lL 00068/2022 (“I ==

posl<ytiz=J'atf"e IT služeb, smluvní partnery Zpracovatele, kteíí Zpraczz=J'atel\ pozkytxnf :.'u„'t y v souvplost

s poskylaJarrírn služeb dle Smlouvy C pozkytonJaní služeb (externí spoluprate)

Spravle se zavazuje že ve„ke re osobní udaje, ktere Zpracovatel před) nebo které mu budou předany přímo

:3I.IICztrIJrIcI SpraJce budou pře: n—„'= a v pI'I'p3dC potřebyaktualizovanó„ ,př.n'\ča ne, re.evantní I omezento na ne:byl:=.y

rozsah ve vztahu k učoGm,pro kt„ry .ou zpracovavany

Spravce se za=J.'a:=\ne že zpratovaní uda I‘I pro uCely dla tc't ? Sm! CCJJ J2 zákonné. reepektxve. ze zprato='aní dl: teto

Smlouvy JC založ CIno na pravn..tt1lu, kterýto v souldu„f cla: kem 6 GDPR.

Smluvní strany se dohodly Že Zpracovatel není po=J.nen pln\t lnfoma Ční povinnost v rozsahuc.dle (1 13 a H GDPR ve

vztahu kzamč: nahe-am Spra=re (pnpadně osobám, které J:ou Vie luvním vztahu přímo ke sprave), tut: —„=

povlnen pln;t Spravce.

Součinnost

Smluvní strany se dohodly, že vsouv.:lo:t\ splněním práv a pov;nno:tí dle teto Smlouvy sí budou navzajem

poskyto='at potřebnou součnnost.

Spravce se zavazuje, že bude Zpracovatelí poskytovat vežkere' unformaee, které ):OU potřebné pro plnění povlnncstí

Zpracovatele le této Smlouvy.

V případě, že subjekt man, JChCŽ udaje Jsou Zpracovatelem zpracovávány dle této Smlouvy, uplatní u Spravce právo,

]ChCŽ vykon mu náleží dle kapitoly III. GDRP (např právo na přístup k osobním udarůrn, právo na opravu nebo

vymaz, právo na omezení zpracování, právo na vymaz, vznese nam.tku apod), Je Správce povmen o tomto

Zpracovatele neprodleně (nejpozději nás lz'CdUJ(I pratwaní den poté, (0 subjekt údajů př.služné pravo uplatní) písemně

\n\ormcvat a současně dat ZpracoJ'lateí písemné pokyny k da|„lmu postupu (např, opravzt nespravny Lida), vymazat

udaje daneho subjektu apod.).

Zpracovatel se zavazule, že po uplynutí Doby zpracovaní Údaje vymaže

Zpracovatel se zavaque, že při zohlednění povahy informací, které má Zpracovatel k dlspozicí, na písemnou ža'dost

Správce poskytne Správci soqunost, kterou po něm lze spra=edlívě požadovat, přl zajišťování souladu s povinnostmí

dle článku 32 až 36 GDPR.

Dozví-Ii se Zpracovatel o tom, že došlo k porušení zabezpečení, u něhož je pravděpodobné, že by toto poručení mělo

za následek nzzko pro práva svobody fyzrckych osob, bez zbytečného odkladu poté, co se o případu porušení

zabezpečení dozví, informuje o tomto Spr've ,

Audity a inspekce

Zpracovatel se zavazu1e, Že na předchozí písemnou žádost a v dohodnutém termínu umožní Sprayer pro='ede ní aud. tu

nebo inspekce, nejvýše však chnou za kalendářní rok a v rozsahu maxrnál ě dvou hodín. Spravce je opravnčn

provadet aud.t nebo |n:oekcí pouze v rozsahu, ktery Je nezbytne nutny pro zajištění plnění povznnestí Spravce zapoyt

do zpratování pouze :pratovatele, kteří po: kytuj.í do:tateine zaruky zaJedení vhodnych tech..:cky:h a organizačních

opatření a to pouze ve vztahu ke zpracování osobních udagu dle této Sm! ouvy V žadosI Spravce o provedení audztu

musí být cJeden n vrhovany ternín provedení auditu (ne dř.ve než 15 dnů od doručení že'dostí Zpracovatelí) a take

JcIIo rozsah

Spravcele opravne n provadi t aud;t ne bo Inspekeí proztřednzetvlm třetích osob pouze v případ &, že s provedením

„udtu danou osobou bude Zpracovatel souhlas souhlas neaude Zpracovatelem bezduvodne odmítnut V případ;

provádění auditu třetí osobou, kterou Spravce pověří, se Spravce zavazuje. že tuto osobu zaváže k mlteenhvozt:

Spravce je oprávněn povČř\t aud.tem pouze třetí osobu, u které Zpratcv'late | věrohodně doloží, že má vysokou úroveň

odborných znalostí a pram v oblastí ochrany osobních údajů.

Správce se zavazuje, že audlt nebo Inspekce bude provedena tak, aby nebyl narušen běžny chod e\nnoetl

Zpracovatele.

Mlčenlivost

S'Tll u=Jní strany„e zaJazují zachoJa'vat III‘ Čen aveot(dale JcrI „Povinnost mléenlivosti") o podmínkách teto Smlouvy,

]eo'na'níchs ní spoteny;h, Jake'i I o veskeryeh InII)rmac:IcII které v souvl:losti nebo na zaklade tc'to Smlouvy získají

(dale 1en,Důvčrné informace‘ ) Za Duvčrne |n\orn=.acesepcvažují take íníorna,ce ktere Jsou takoveno charakteru.

že mohou v přía ézveřejnční př\v.odt kterákollv sml anI' straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobnzch,

obchodních LI jznych informací Smluvní strany ne„mí rakc'kolrv Důvěrne Informace bez předchozího písemného

I Bezpočnostpráce I Požámíochrana I Žlvomlprostřudí I Revlzcuřízoní

strana 12; ILJ



_ ,_ __ , _„.__ f— , 4 l _. _

Příloha č. 1 — Smlouva o zpracování osobních údajů * fl clvop

Císlo smlouvy Správce SML 0006312022
—v-\.1;;.l ; „v

souhlasu ::runé Smluvní strany poskytnout jakekolrv třetí ozobl a zavazuj se :aízstt, aby tyto Důvěrne ínfonnate

nebyly bez souhlasu druhe Smluvní strany sděleny třetím z::oba'm a aby am mzk nebylo umožněno třetím osobám

slistt obsah Dúvěrnyeh Informatí. svyjimkou (|) svych porodtfí vazanych zákonnou pov;nností mlčenlNostr (u)

pr 'žnyth statnfr h a ]:nych správních uřadů a soudů, pokud pou povlnny podle obecně zavaznych předpzsů j:m tyto

ínformace poskytnout, a to pouze v nezbytně nulnem rozsahu nebo (m) mformatí, ktere tsou nebo se stanou vcfejné

d stupnyml ]:nak než porušením telo Smlouvy Zpracovatel ]Q oprávněn poskytovat Důvěrne tnfarntace osobám

  

 

v rámu holdingu Zpracovatele a dá * sn luvním partnerům Zpracovatele, a to v souvislosti s plněním pcv;nností dle

této Smlouvy

/ J Zpracovatel se zavazuje, že veškeré zamčstnanee a smluvní partnery Zpraeovatele, kteří budou oprávnění zpracovávat

udaje dle této Smlouvy, zaváže k mlčenllv str.

7 3 Spravce se avazuje, že v případě, že bude provádět audíty nebo Inspekce u Zpracovatele. bude o veškerých

unformacích, které v souvrslostí s tímto získá, zachovávat mlčenlívost. Správte se ale zavazute, že pokud bude aud.t

nebo tnspekeí provádět prostřednlctvím třetí osoby, zaváže k mlčenltvostí tuto třetí osobu

7 4. Pov.nno:t mlčenllvostí se Smluvní strany zavazují zachovávat po celou dobu trvání teto Smlouvy | po Jejfm skončení.

Jestlíže Je Smluvní strana povinna zavázat třetí osobu k mlčenlvcstí dle této Smlouvy, je povznna tuto třetí osobu

zavázat tak, aby zachovávala mlčenlivost i po skončení teto Smlouvy

75 Ustanovení uvedená shora v tomto článku se však uplatní pouze v případě, kdy Spr'vte nebude pov;nen poskytnout

Informace v souladu se zákonem č 106/1999 Sb v platném znění ČI dokumenty UVCřCJI'llt v regtstru smluv v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb,

8. Odměna

8.1. Smluvní strany se dohodly, že odměna za zpracovaní dle této Smlouvy je součástí odměny dle Smlouvy o poskytování

služeb.

9. Doba trvání smlouvy

9.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu trvání Smlouvy o poskytování služeb.

9 2. Smluvní strany se dohodly, tato Smlouva a Smlouva o poskytování služeb Jsou na sobě závrslé ve smyslu § 1727

zákona č. 89/1990 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Zánik některé z těchto Smluv automatícky

působí za'nlk druhe.

10. Závěrečná ustanovení

101. Tato smlouva, jakož i právo a povínností vznlkle na základě teto Smlouvy neao v souvrslostt s ní, se řídí právním

řádem České republky

10.2. Vztahuje lí se důvod neplatností Jen na některé ustanovení teto Smlouvy, )e neplatnym pouze toto ustanovení.

Smluvní strany se zavazují, Že v případě, že se některé z ustanovení teto Smlouvy stane nebo ukáže byt neplatnym,

toto ustanovení bez zbytečneho odkladu nahradí novym ustanovením, ktere co nejlépe odpovídá smyslu a učelu

neplatneho ustanovení.

10 3 Tuto smlouvu Je možné měna pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě píse mych číslovaných dodatku

této smlouvy.

10 + Strany prohlašugí, Že tato smlouva byla sepsána podle ]leíll pravé a svobodné vůle a jako takovou ll prosty omylu

podcpcuy’.

I Be'zpeémstprico I Požémíochrana I Žlvomí'pmařodl I Rwluzaůonl'

~10 20.- strana 1310



„, „ „ „ , „„ „ , A
Prlloha c. 2 — Osvedcem o p0]|Stenl C'VOP

Cenifíkáb'Osvědčeni o pojišttění

Pojlšv.l o"p0vz:d'107:1 podn: ham-.11

 

Pojzsmik

CCCP 5 rc

..

K lndě 7131153 13'] IE FEM-7;. “3:11:5-

“43115333

:2; : .'C..11'.1:7‘:F.5173.1C1v F12:17: c 1-2723

Pojíšteny

I"

> Informace k pojistné smlouvě

Druh pojištěni

Limit plnění

Uzemni rozsah Čech 15:11:: „l. aasíla::; a 12:11::'l-.a

Spoluúčast
_

Druh pojištěni _

Sublimlt plnění

Uzemni rozsah Čccká 12:11:: „cla Sie,-esn lá re:u.:i'r;a

Spoluúčast _

Platnost této ;...e 1:10;:31n-é sr ,'od 1-: 2 3012 : cutomaucmu prolongecí k 22 IO každého roku

Praze dne 13 42021

 

m.“
11.3 c:.ědč 2:1i C :c 2.:111 Fia'nczu n311,'.:'11—3n společně s v,“č—š L."L'C'ZÍSÍTCU

.CUJCL. a '. :c-ci: €::.,r.ÍIpC;"_..,n..lpcdmínlgnu ŽŠCFI

ncmčnicn žid.,m ..,-.71:21.1: 5:15.71. ncdopl'l. 1;;2r2222h br,: Lawn/121,1- u.Ed27.~2 5:51 ésmcuve

.c ..::: o ten :jn 2'du'2tcto pc 5.5.711 1,55- nadaná:— opcystnílaa j-2

mein-ž C'.ěí.t“::.:.'1ír.1lop.;tm p: :: w,’ na 5-7.1: i_23713111757153225511272: nůž:

vznést d2
.

““ “3“:““'““_

 

I mmm I Pfim‘ochrana I Mbmstřodí .I Revlzčnňz'aní

Strana 14.111)


